2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 30,998.60

2.3.9.8.02 Accesorios 625.40

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 423,100.80

Total 454,724.80

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2024, aprobado por Ley No.80-2023, dispone

El monto de : **Cuatrocientos cincuenta y cuatro  mil setecientos veinticuatro con 80/100 (454,724.80)